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 Ang.praktik i forbindelse med kurset 

Kommunikationsrådgivning med projektorienteret 

forløb 

 

 

Efter to års studier ved Det Humanistiske Fakultet ved Københavns Universitet kan den 

studerende specialisere sig. En af disse specialiseringsmuligheder er uddannelsen i 

Sprog- og kommunikationsrådgivning. Denne uddannelse sigter mod job som 

kommunikations-medarbejder, webredaktør, social media manager, 

kommunikationsrådgiver, pr-medarbejder, sprogkonsulent,  informationsmedarbejder 

eller underviser i skriftlig og mundtlig formidling. 

 

Som en vigtig del af kurset Kommunikationsrådgivning med projektorienteret forløb 

skal de studerende gennemføre en praktikperiode på mindst seks uger, med minimum 

15 timers arbejde pr. uge. 

 

Praktikken kan foregå i en offentlig eller privat virksomhed eller organisation, hvor man 

har en informationsafdeling, en pr- og marketingafdeling, en sprog- og 

kommunikationsrådgiver eller lignende. Formålet er, at praktikanten kan få suppleret sin 

teoretiske viden med erfaringer fra en arbejdsplads, hvor der i forvejen er én eller flere 

ansatte, der arbejder med sproglig kommunikation. 

 

Praktikken kan også foregå i en virksomhed, som har én eller flere opgaver inden for 

sprog og kommunikation, som trænger til at blive løst – også uden at man i forvejen har 

én eller flere ansatte, der arbejder med sådanne opgaver. 

 

Praktikperioden består af mindst 15 timers arbejde ugentligt i 6 uger. Praktikant og 

praktiksted kan indgå aftale om flere arbejdstimer pr. uge eller flere praktikuger i 

forløbet. 

 

Du kan læse mere om uddannelsen til Sprog- og kommunikationsrådgiver på 

hum.ku.dk/uddannelser/tilvalg/oversigt/sprogogkommunikationsraadgivning/. Vi har 

også etableret hjemmesiden praktikantvejleder.dk med en række konkrete input til at 

skabe hensigtsmæssige og lærerige praktikforløb. 

 

Underviser på kurset foråret 2017 er Lene Rimestad 

 

Med venlig hilsen 

 

Gitte Gravengaard  

Lektor, ph.d. i Kommunikation 

Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab 

Njalsgade 120, 2300 København S 

Tlf. 6166 3109 

E-mail : gravengaard@hum.ku.dk 

www.gravengaard.dk 

http://hum.ku.dk/uddannelser/tilvalg/oversigt/sprogogkommunikationsraadgivning/
http://praktikantvejleder.dk/

